Comune Di Mondavio

sup la xiii. Di facci bolle d'it. & quindanni d'it. in  
un obz. & fab. al. 11. 11. 11. 11.

De marenza bonelli unaltro ser. ser. sup la p.  
parriz d'istia & si chisti unaltro i luoco  
su n'it. & l'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

si fance l'it. unaltro ser. ser. l'it. n'it.  
il ditto d'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

De marenza si chisti unaltro n'it. n'it.  
p'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

si fance n'it. i luoco d'it. n'it. n'it.

Bened. d'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it.  
n'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

Et ego l'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

Comune Di Mondavio

Di 17. marzi 1567.

90

si d'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it.  
Cong. Cons. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.  
si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.  
si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.  
si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.  
si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.  
si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.  
si marenza d'istia d'it. n'it. n'it. n'it. n'it.

14 di ...  
1000

1. ...  
2. ...  
3. ...  
4. ...

5. ...  
6. ...

7. ...  
8. ...

9. ...  
10. ...

11. ...  
12. ...

13. ...  
14. ...

Comune Di Mondavio

5. ...  
6. ...

7. ...  
8. ...

9. ...  
10. ...

11. ...  
12. ...

13. ...  
14. ...

15. ...  
16. ...

17. ...  
18. ...

sup la 2. Et si chisti uno, e apriam ditta p...  
legnami e amoni et si. p... la colta po...  
al r... col e solito: obz p... al. vi  
sup la 3. Et ad un... d... d...  
de - c. Et si p... d... d...  
la... la... Et si... p... d...  
... obz p... al. vi

sup la 4. Et si... d...  
sup la 6. Et si... d...  
Et si... d...

sup la 7. Et si... d...  
la... d... d... d... d...  
obz

sup la 8. Et si... d...  
... d... d...  
obz

sup la 9. Et si... d...  
obz

sup la 10. Et si... d...  
obz

sup la 11. Et si... d...  
... d...  
obz

sup la 12. Et si... d...  
... d...  
obz

di 19. Aprile 1567.

Et si...  
Cong. Cons.

1. Et si... d... d...  
... d... d...  
... d... d...  
... d... d...

2. Et si... d... d...  
... d... d...  
... d... d...

3. Et si... d... d...  
... d... d...  
... d... d...

4. Et si... d... d...  
... d... d...  
... d... d...